РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНСИТАРЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2016 г.                                             с. Успенка                                       №   48-П
О внесении изменений в постановление администрации Успенского сельсовета Рыбинского района Красноярского края от 08.10.2013 г. № 17-п «Об утверждении  положения об оплате труда работников администрации Успенского сельсовета Рыбинского района, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы с внесенными изменениями от 30.09.2014 № 21-п)
     В соответствии со статьей 144 Трудового Кодекса Российской Федерации, с краевым законом от 20.09.2013 г. № 5-1518 «О внесении изменений в  Закон края «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений», руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение № 2 постановления администрации Успенского сельсовета Рыбинского района Красноярского края от 08.10.2013 г. № 17-п «Об утверждении  положения об оплате труда работников администрации Успенского сельсовета Рыбинского района, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» следующие изменения:
1.1. изложить в следующей редакции; «ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня

	Квалификационные уровни
	Размер ставки заработной платы, руб.

	1 квалификационный уровень
	2454

	2 квалификационный уровень
	2572

1.2.  изложить в следующей редакции:
ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих» второго уровня

	Квалификационные уровни
	Размер ставки заработной платы, руб.

	1 квалификационный уровень
	2857

	2 квалификационный уровень
	3484

	3 квалификационный уровень
	3828

1.3.  изложить в следующей редакции «Общеотраслевые профессии служащих» первого уровня

	Квалификационные уровни
	Размер ставки заработной платы, руб.

	1 квалификационный уровень
	2857

	2 квалификационный уровень
	3013

1.4.  изложить в следующей редакции:

ПКГ «Общеотраслевые профессии  служащих» второго уровня

	Квалификационные уровни
	Размер ставки заработной платы, руб.

	1 квалификационный уровень
	3170

	2 квалификационный уровень
	3484

	3 квалификационный уровень
	4831

1.5.  изложить в следующей редакции6
«Общеотраслевые профессии служащих» третьего уровня

	Квалификационные уровни
	Размер ставки заработной платы, руб.

	1 квалификационный уровень
	3484

	2 квалификационный уровень
	3828

	3 квалификационный уровень
	4202

	4 квалификационный уровень
	5051

 2. Постановление вступает в силу со дня обнародования согласно Уставу Успенского сельсовета и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2017 года.
Глава администрации
 Успенского сельсовета                                                       А.Н. Белясов